



## Dom jednorodzinny w Aspe - Rynek pierwotny

ASPE

375.000€

ID # N7078



141m<sup>2</sup>



3



2



420m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Preinstalacja klimatyzacji

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

### NOWA BUDOWA NOWOCZESNEJ WILLI W ASPE

Nowoczesna i innowacyjna willa w La Romana, Aspe.

Willa z 3 sypialniami, 2 łazienkami, otwartą kuchnią z salonem, tarasem, prywatnym ogrodem z basenem i miejscem parkingowym.

Wille są wstępnie zainstalowane na A/C ciepłe i zimne oraz elektryczne żaluzje do wszystkich okien. Jak również będziesz miał wybór płytek i kuchni, więc willa zostanie zakończona do własnego stylu i koloru.

W pobliżu Aspe jest bardzo szczególne miasto La Romana w odległości krótkiego spaceru od naszego rozwoju.

La Romana ma prosperującą gospodarkę opartą na rolnictwie, które otacza miasto i ten dobrobyt jest odzwierciedlony w malowniczych ulicach wyłożonych palmami, które są bardzo dobrze utrzymane.

Istnieje centrum medyczne, kilka supermarketów, sprzęt, sklepy, banki, piekarnie restauracje & bary i kawiarnie i sobota ulica rynek, gdzie można kupić lokalnie uprawianych warzyw i świeżych ryb.

Region słynie z uprawy winogron jadalnych, a także produkcji szerokiej gamy win, które można spróbować w tradycyjnych barach wraz z wieloma różnymi smacznymi lokalnymi tapas i można również odwiedzić wiele Bodegas, które są blisko miasta.

Dla miłośników golfa istnieją dwa doskonałe pola golfowe Font de Llop w Aspe i Alenda Golf w Monforte del Cid zaledwie 15 minut jazdy.

Plaże i lotnisko w Alicante znajdują się w odległości zaledwie 30 minut jazdy samochodem.

La Romana jest bezpiecznym i przyjaznym miejscem do życia, a posiadanie nieruchomości w La Romana stawia Cię w sercu prawdziwej społeczności - ze wszystkimi udogodnieniami, których potrzebujesz do codziennego życia na wyciągnięcie ręki.

## Okolica

Aspe, Costa Blanca Południe , Alicante



